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POHÁR STAROSTY MĚSTA SEDLČANY

Absolutní po řadí z dosažených časů v rychlostních zkouškách č. 10, 11, 13 a 14

Ernst MichalDohnal Jan

JAN DOHNAL
1. 3 CZE/CZE

13

1 

0:00:00.0
0:00:00.0

0:22:02.2
0:22:02.21

Ford
Focus WRC

Rajnoha
FrantišekŠtajf Vojt ěch

KLOKOČKA ŠKODA CZECH NATIONAL TEAM
2. 2 CZE/CZE

2

1 

0:00:14.3
0:00:14.3

0:22:16.5
0:22:16.52

Škoda
Fabia R5

Uhel PetrPech Václav

EUROOIL INVELT CZECH NATIONAL TEAM
3. 4

ASN
CZE/CZE

4

1 

0:00:27.9
0:00:13.6

0:22:30.1
0:22:30.13

Porsche
997 GT3

Černohorský PetrČerný Jan

MOGUL RACING TEAM
4. 1 CZE/CZE

2

2 

0:00:28.9
0:00:01.0

0:22:31.1
0:22:31.14

Škoda
Fabia R5

Žáková Jind řiškaVl ček Martin

SVARMETAL MOTORSPORT
5. 5 CZE/CZE

2

3 

0:00:33.2
0:00:04.3

0:22:30.4
0:00:05 0:22:35.45

Ford
Fiesta R5

Palivec Št ěpánSýkora Jan

KL RACING TEAM
6. 8 CZE/CZE

2

4 

0:01:22.6
0:00:49.4

0:23:24.8
0:23:24.86

Mitsubishi
Lancer Evo IX R4

Szeja MarcinSzeja Jaroslaw

ROTO PLZEŇ S.R.O.
7. 12 CZE/POL

3

1 

0:01:28.6
0:00:06.0

0:23:30.8
0:23:30.87

Subaru
Impreza STI

Zeman MarekTomek David

DAVID TOMEK
8. 15 CZE/CZE

2

5 

0:01:32.0
0:00:03.4

0:23:34.2
0:23:34.28

Škoda
Fabia S2000

Chlup PetrTrojan Karel

KORNO MOTORSPORT V AČR
9. 9 CZE/CZE

2

6 

0:01:42.8
0:00:10.8

0:23:45.0
0:23:45.09

Škoda
Fabia R5

Omelka MarekBřezík Martin

MARTIN BŘEZÍK
10. 10 CZE/CZE

3

2 

0:01:48.3
0:00:05.5

0:23:50.5
0:23:50.510

Mitsubishi
Lancer Evo IX

Jůrka Zden ěkFirla Lumír

DUCK RACING FIRLA AUTOSPORT
11. 19 CZE/CZE

3

3 

0:02:00.6
0:00:12.3

0:24:02.8
0:24:02.811

Mitsubishi
Lancer Evo IX

Dufek PetrTuček Marcel

KLUB FOX RACING TEAM V A ČR
12. 16 CZE/CZE

3

4 

0:02:17.0
0:00:16.4

0:24:19.2
0:24:19.212

Mitsubishi
Lancer Evo IX

Hloušek JanMareš Filip

AUTOKLUB PEUGEOT RALLY TALENT
13. 21 CZE/CZE

6

1 

0:02:19.7
0:00:02.7

0:24:21.9
0:24:21.913 1

Peugeot
208 R2 1

Koubek Ond řejLunga Jan

MRS RACING
14. 25 CZE/CZE

6

2 

0:02:34.4
0:00:14.7

0:24:36.6
0:24:36.614 2

Peugeot
208 R2 2

Vilímek PetrŠikl Martin

AUTO KOŽMÍN RALLY RACING
15. 17 CZE/CZE

3

5 

0:02:38.4
0:00:04.0

0:24:40.6
0:24:40.615

Mitsubishi
Lancer Evo IX

Žáček KarelPospíšilík Tomáš

TOMÁŠ POSPÍŠILÍK
16. 33 CZE/CZE

6

3 

0:02:39.6
0:00:01.2

0:24:41.8
0:24:41.816 3

Peugeot
208 R2 3

Němec PetrSurovi č Jan

JAN SUROVIČ
17. 45 CZE/CZE

6

4 

0:02:43.3
0:00:03.7

0:24:45.5
0:24:45.517 4

Škoda
Fabia R2 4

Říhánek IvanČapka Jakub

JAKUB ČAPKA
18. 18 CZE/CZE

3

6 

0:02:54.9
0:00:11.6

0:24:57.1
0:24:57.118

Mitsubishi
Lancer Evo IX

Novák PetrZabloudil Št ěpán

MK MOTORSPORT S.R.O.
19. 40 CZE/CZE

13

2 

0:03:03.4
0:00:08.5

0:25:05.6
0:25:05.619

Subaru
Impreza 555

Fabián MartinBallek Filip

MOTORSPORT BF
20. 39 CZE/CZE

13

3 

0:03:11.7
0:00:08.3

0:25:13.9
0:25:13.920

Subaru
Impreza 555

Kat.A: Kat.B: Kat.C:MČR MČRHA Kat.D: Junior Kat.E: DP

Kat.F: Kat.G: Kat.H:XTG OA CUP Kat.I: Kat.J:
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POHÁR STAROSTY MĚSTA SEDLČANY
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Jurka AdamKamenec Mat ěj

MRS RACING
21. 49 CZE/CZE

6

5 

0:03:19.8
0:00:08.1

0:25:22.0
0:25:22.021 5

Opel
Adam Cup 1 5

Lasevi č RichardPokorný Zden ěk

ZDENĚK POKORNÝ
22. 29 CZE/CZE

3

7 

0:03:21.4
0:00:01.6

0:25:23.6
0:25:23.622

Mitsubishi
Lancer Evo IX

Novák PetrJanota Miroslav

MP GARAGE
23. 31 CZE/CZE

4

2 

0:03:29.5
0:00:08.1

0:25:31.7
0:25:31.723

Porsche
997 GT3

St řeska TomášBar čák Andrej

ANDREJ BARČÁK
24. 35 CZE/CZE

6

6 

0:03:32.3
0:00:02.8

0:25:34.5
0:25:34.524

Opel
Adam R2 6

Trojanová EvaTrojan Ji ří

AUTOMOTO KLUB PAČEJOV V A ČR
25. 36 CZE/CZE

5

1 

0:03:35.7
0:00:03.4

0:25:37.9
0:25:37.925

Renault
Clio R3 7

Macháček JosefPelech Petr

PETR PELECH
26. 61 CZE/CZE

8

1 

0:03:40.1
0:00:04.4

0:25:42.3
0:25:42.326

Honda
Civic Type R 8

Synáč FrantišekVotava Libor

LIBOR VOTAVA
27. 44 CZE/CZE

3

8 

0:03:41.3
0:00:01.2

0:25:43.5
0:25:43.527

Mitsubishi
Lancer Evo VIII

Sitek ŁukaszTomaszczyk Jerzy

JERZY TOMASZCZYK
28. 50 POL/POL

6

7 

0:03:45.4
0:00:04.1

0:25:47.6
0:25:47.6

Opel
Adam Cup 2 9

Těšínský PetrMandík Vladimír

VLADIMÍR MANDÍK
29. 78 CZE/CZE

11

1 

0:03:55.3
0:00:09.9

0:25:57.5
0:25:57.528 6

Škoda
Fabia TDI 10

Kr čmář MiroslavŠtolfa Jind řich

MIROSLAV KRČMÁŘ
30. 106 CZE/CZE

F6

1 

0:04:13.0
0:00:17.7

0:26:15.2
0:26:15.21

Rover
Metro GTi

Jugas JaroslavRada Martin

AGROTEC AUTOKLUB V AČR
31. 59 CZE/CZE

8

2 

0:04:14.3
0:00:01.3

0:26:16.5
0:26:16.529

Alfa
Romeo 147 11

Šimůnek PetrKnížek Martin

PETR ŠIMŮNEK
32. 94 CZE/CZE

E1

1 

0:04:20.5
0:00:06.2

0:26:22.7
0:26:22.72

Škoda
Favorit 136 L

Vorel VáclavMottl Martin

XTG MOTORSPORT KLUB V AČR
33. 53 CZE/CZE

6

8 

0:04:25.8
0:00:05.3

0:26:08.0
0:00:20 0:26:28.030

Opel
Adam Cup 3 12

Vejvoda PetrBudil Stanislav

STANISLAV BUDIL
34. 95 CZE/CZE

C3

1 

0:04:30.0
0:00:04.2

0:26:32.2
0:26:32.23

BMW
2002 TI

Kouřil RudolfBrtní ček Patrik

PATRIK BRTNÍ ČEK
35. 52 CZE/CZE

6

9 

0:04:33.1
0:00:03.1

0:26:35.3
0:26:35.331 7

Opel
Adam Cup 4 13

Šlegl PetrFrei Jan

JAN FREI
36. 93 CZE/CZE

E5

1 

0:04:34.2
0:00:01.1

0:26:36.4
0:26:36.44

Škoda
130 LR

Wimmer Ji říLoš ťák Martin

MARTIN LOŠŤÁK
37. 74 CZE/CZE

7

1 

0:04:40.9
0:00:06.7

0:26:43.1
0:26:43.132

Škoda
Felicia 14

Kulštejn Ji říHordossy Robert

XTG MOTORSPORT KLUB V AČR
38. 51 CZE/CZE

6

10 

0:04:42.4
0:00:01.5

0:26:44.6
0:26:44.633

Opel
Adam Cup 5 15

Jirátko jun.
Aleš

Jirátko sen.
Aleš

ALEŠ JIRÁTKO
39. 97 CZE/CZE

C3

2 

0:04:44.5
0:00:02.1

0:26:46.7
0:26:46.75

BMW
2002 TI

Hlavi čková
SilvieKubík Vratko

XTG MOTORSPORT KLUB V AČR
40. 37 CZE/CZE

6

11 

0:04:52.5
0:00:08.0

0:26:54.7
0:26:54.734

Citroën
C2 R2 Max 16

Kat.A: Kat.B: Kat.C:MČR MČRHA Kat.D: Junior Kat.E: DP

Kat.F: Kat.G: Kat.H:XTG OA CUP Kat.I: Kat.J:
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Zátko PetrČonka Robert

ROBERT ČONKA
41. 72 CZE/CZE

7

2 

0:04:56.1
0:00:03.6

0:26:58.3
0:26:58.335

Škoda
Fabia 17

Matějka JaroslavGrafek Petr

AUTOBAZAR AUTOMEX
42. 67 CZE/CZE

9

1 

0:05:04.1
0:00:08.0

0:27:06.3
0:27:06.336

Honda
Civic Vti 18

Horák Ji říJirovec Ji ří

INVELT RALLY
43. 91 CZE/CZE

E2

1 

0:05:04.1
0:00:00.0

0:26:56.3
0:00:10 0:27:06.36

BMW
M3

Engová LucieEnge B řetislav

BŘETISLAV ENGE
44. 98 CZE/CZE

E5

2 

0:05:05.3
0:00:01.2

0:27:07.5
0:27:07.57

Škoda
130 LR

Šimíková NikolaDivi č Miloš

AUTO DESIGN RACING TEAM
45. 75 CZE/CZE

7

3 

0:05:06.2
0:00:00.9

0:27:08.4
0:27:08.437

Škoda
Fabia 19

Bureš LukášHůla Radek

XTG MOTORSPORT KLUB V AČR
46. 54 CZE/CZE

6

12 

0:05:07.0
0:00:00.8

0:27:09.2
0:27:09.238

Opel
Adam Cup 6 20

Hora MarekŠenk Miroslav

AUTO KOŽMÍN RALLY RACING
47. 77 CZE/CZE

11

2 

0:05:08.4
0:00:01.4

0:27:10.6
0:27:10.639

Škoda
Fabia TDI 21

Picková MartinaPicek Luboš

VD RALLY TEAM KLUB V A ČR
48. 70 CZE/CZE

7

4 

0:05:09.2
0:00:00.8

0:27:11.4
0:27:11.440

Škoda
Fabia 22

Belda LukášKovář David

DAVID KOVÁŘ
49. 68 CZE/CZE

7

5 

0:05:10.9
0:00:01.7

0:27:13.1
0:27:13.141

Škoda
Felicia 23

Polá ček
FrantišekHodaň Vlastimil

VLASTIMIL HODAŇ
50. 73 CZE/CZE

7

6 

0:05:16.2
0:00:05.3

0:27:18.4
0:27:18.442

Škoda
Felicia Kit Car 24

Němec JanBudín P řemysl

PŘEMYSL BUDÍN
51. 65 CZE/CZE

12

1 

0:05:16.3
0:00:00.1

0:27:18.5
0:27:18.543

Renault
Clio Sport 25

Dohnal MilošMandaus Josef

JOSEF MANDAUS
52. 71 CZE/CZE

7

7 

0:05:37.8
0:00:21.5

0:27:40.0
0:27:40.044

Škoda
Felicia 26

Kabourek DanielHosnedl Jan

KASYJA
53. 64 CZE/CZE

8

3 

0:05:52.0
0:00:14.2

0:27:54.2
0:27:54.245

Renault
Clio Sport 27

Hořejší RadekHostaš Václav

AUTOMOTO KLUB PAČEJOV V A ČR
54. 101 CZE/CZE

E6

1 

0:05:53.1
0:00:01.1

0:27:55.3
0:27:55.38

Lada
VFTS

Slezák Otto
Petrásek
Jaroslav

DUCK RACING AUTOKLUB V AČR
55. 109 CZE/CZE

C4

1 

0:05:59.7
0:00:06.6

0:28:01.9
0:28:01.99

Porsche
911 S

Jonák JanŠubrt Ji ří

AUTOMOTO KLUB PAČEJOV V A ČR
56. 100 CZE/CZE

E5

3 

0:06:09.2
0:00:09.5

0:28:11.4
0:28:11.410

Škoda
130 LR

Báťa KarelSekyra Miloš

MILOŠ SEKYRA
57. 88 CZE/CZE

11

3 

0:06:09.8
0:00:00.6

0:28:12.0
0:28:12.046

Škoda
Fabia TDI 28

Poplštein DavidLichovník Ji ří

DAVID POPLŠTEIN
58. 80 CZE/CZE

9

2 

0:06:13.2
0:00:03.4

0:28:15.4
0:28:15.447

Honda
Civic Vti 29

Zuzánek LadislavFarník Petr

ÚAMK-AUTOMOTOKLUB ŠKODA
59. 104 CZE/CZE

E1

2 

0:06:15.1
0:00:01.9

0:28:17.3
0:28:17.311

Škoda
Favorit 136 L

Hejhal MartinHejhal Petr

PETR HEJHAL
60. 111 CZE/CZE

C0

1 

0:06:15.5
0:00:00.4

0:28:17.7
0:28:17.712

Škoda
110

Kat.A: Kat.B: Kat.C:MČR MČRHA Kat.D: Junior Kat.E: DP

Kat.F: Kat.G: Kat.H:XTG OA CUP Kat.I: Kat.J:
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POHÁR STAROSTY MĚSTA SEDLČANY
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Hendrich DanielHendrich Ji ří

JI ŘÍ HENDRICH
61. 79 CZE/CZE

11

4 

0:06:17.7
0:00:02.2

0:28:19.9
0:28:19.948

Seat
Ibiza TDI 30

Maryška RomanMichálek Petr

RADOUŇ MOTORSPORT Z.S.
62. 96 CZE/CZE

E1

3 

0:06:31.2
0:00:13.5

0:28:33.4
0:28:33.413

Suzuki
Swift GTi

Král JosefNavrátil Ji ří

JI ŘÍ NAVRÁTIL
63. 23 CZE/CZE

6

13 

0:06:41.9
0:00:10.7

0:28:44.1
0:28:44.149

Peugeot
208 R2 31

Odvárka PavelHerold Tomáš

TOMÁŠ HEROLD
64. 107 CZE/CZE

F6

2 

0:06:57.4
0:00:15.5

0:28:59.6
0:28:59.614

Opel
Astra GSi

Vytasil JaroslavZeman Milan

RALLYE KLUB STRAKY
65. 83 CZE/CZE

7

8 

0:07:00.9
0:00:03.5

0:29:03.1
0:29:03.150

Škoda
Fabia 32

Dendys JurajKašpar Ji ří

KALMAR MOTORSPORT S.R.O.
66. 112 CZE/CZE

C0

2 

0:07:01.1
0:00:00.2

0:29:03.3
0:29:03.315

Škoda
110 L Rallye

Jun PavelJun Miroslav

MIROSLAV JUN
67. 119 CZE/CZE

E1

4 

0:07:01.7
0:00:00.6

0:29:03.9
0:29:03.916

Suzuki
Swift GTi

Hornia ček Emil
Majer čák
Miloslav

MILOSLAV MAJERČÁK
68. 57 SVK/SVK

6

14 

0:07:03.3
0:00:01.6

0:29:05.5
0:29:05.5

Peugeot
208 R2 33

Vojta PetrFiala Petr

PETR FIALA
69. 58 CZE/CZE

11

5 

0:07:07.9
0:00:04.6

0:29:10.1
0:29:10.151

Škoda
Fabia TDI 34

Novák Ond řejŠtuksa Marek

MAREK ŠTUKSA
70. 120 CZE/CZE

E1

5 

0:07:26.9
0:00:19.0

0:29:29.1
0:29:29.117

Škoda
Favorit 136 L

Hodouš AlešHodouš Jan

JAN HODOUŠ
71. 123 CZE/CZE

D0

1 

0:07:35.7
0:00:08.8

0:29:37.9
0:29:37.918

Wartburg
353 W

Kilian René
Markvart

František

FRANTIŠEK MARKVART
72. 84 CZE/CZE

7

9 

0:08:05.8
0:00:30.1

0:30:08.0
0:30:08.052

Škoda
Fabia 35

Klášterková
Kate řinaNejdl Ji ří

POŠUMAVSKÝ AUTO MOTO KLUB V AČR
KLATOVY73. 122 CZE/CZE

D2

1 

0:08:38.1
0:00:32.3

0:30:40.3
0:30:40.319

Lada
1600 R

Mareš Ji říKulhan Ji ří

JI ŘÍ KULHAN
74. 126 CZE/CZE

E5

4 

0:08:46.3
0:00:08.2

0:30:48.5
0:30:48.520

Škoda
130 LR

Brožík MiroslavLiška Milan

MILAN LIŠKA
75. 89 CZE/CZE

10

1 

0:08:57.2
0:00:10.9

0:30:59.4
0:30:59.453

Dacia
Logan 36

Karhan VáclavKloko čník Petr

AAASISTANT SERVIS KLUB V A ČR
76. 125 CZE/CZE

E2

2 

0:09:17.1
0:00:19.9

0:31:19.3
0:31:19.321

Lada
2105

Haumer DavidHolická Barbora

BARBORA HOLICKÁ
77. 90 CZE/CZE

9

3 

0:09:32.2
0:00:15.1

0:31:34.4
0:31:34.454

Citroën
DS3 R1 37

Flaska JanHor čík Karel

KAREL HORČÍK
78. 118 CZE/CZE

E1

6 

0:09:39.6
0:00:07.4

0:31:31.8
0:00:10 0:31:41.822

Škoda
130 L

Brožík MichalKroupar Zden ěk

AUTOMOTO KLUB PAČEJOV V A ČR
79. 124 CZE/CZE

C3

3 

0:09:45.4
0:00:05.8

0:31:47.6
0:31:47.623

Lancia
Beta Coupe

Telipský PetrZlámal Zden ěk

ZDENĚK ZLÁMAL
80. 127 CZE/CZE

D1

1 

0:10:13.0
0:00:27.6

0:32:15.2
0:32:15.224

Škoda
130 L

Kat.A: Kat.B: Kat.C:MČR MČRHA Kat.D: Junior Kat.E: DP

Kat.F: Kat.G: Kat.H:XTG OA CUP Kat.I: Kat.J:
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Čas/Time:

Datum/Date:

Strana/Page

Poř.

Pos.

Soutěžící

Jezdec                    Spolujezdec

Entrant

Driver                    Co-Driver
A B DC FE

St.č.

St.
No.

Priorita
Licence

Značka vozu
Sk./Tř
Poř.

Součet
Čas RZ

Pen.

Diff.Leader
Diff.Prev.

Ztráta ved.
Zdráta před.

Priority
Licence

Vehicle
Gr./Cl.
Pos.

TimeSS
Pen.

Total

Kategorie
Category

Dok.č:

HG JI

Absolutní po řadí

POHÁR STAROSTY MĚSTA SEDLČANY

Absolutní po řadí z dosažených časů v rychlostních zkouškách č. 10, 11, 13 a 14

Felt MarekFelt František

FRANTIŠEK FELT
81. 129 CZE/CZE

D1

2 

0:14:26.7
0:04:13.7

0:36:28.9
0:36:28.925

Škoda
120 S

Kat.A: Kat.B: Kat.C:MČR MČRHA Kat.D: Junior Kat.E: DP

Kat.F: Kat.G: Kat.H:XTG OA CUP Kat.I: Kat.J:


